
Kariņš sasauc Krīzes vadības padomes sēdi saistībā ar koronavīrusa izplatību pasaulē

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 30.01.2020.

Ministru prezidents Krišjānis Kariņš jaunnedēļ, 4. februārī, ir sasaucis Krīzes vadības padomes sēdi, lai pārliecinātos par atbildīgo

dienestu gatavību situācijai, ja reģionā un Latvijā tiek konstatēta koronavīrusa klātbūtne.

Padomes sēdē plānots uzklausīt Veselības ministrijas ziņojumu par esošo situāciju, atbildīgo institūciju gatavību, risku analīzi,

paveikto un plānoto rīcību gadījumā, ja reģionā un Latvijā tiek identificēta koronavīrusa klātbūtne, kā arī atbildīgo institūciju

viedokļus par nepieciešamajiem pasākumiem un turpmāko rīcību.  

Krīzes vadības padome ir koordinējoša institūcija, kuras darbības mērķis ir nodrošināt valsts un pašvaldību institūciju saskaņotu

rīcību, veicot valsts apdraudējuma preventīvos un pārvarēšanas pasākumus, kā arī tā radīto seku likvidēšanas pasākumus. Padomi

vada Ministru prezidents, padomes locekļi ir aizsardzības, ārlietu, ekonomikas, finanšu, iekšlietu, tieslietu, veselības, satiksmes un

vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministri.

Sandris Sabajevs

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tel.: 67082865, mob. tel.: 22087726

E-pasts: Sandris.Sabajevs@mk.gov.lv

https://www.mk.gov.lv/lv
mailto:Sandris.Sabajevs@mk.gov.lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/karins-sasauc-krizes-vadibas-padomes-sedi-saistiba-ar-koronavirusa-izplatibu-pasaule

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Kariņš sasauc Krīzes vadības padomes sēdi saistībā ar koronavīrusa izplatību pasaulē
	Saistītas tēmas

